АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2022

                     № 96

    г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в распоряжение Администрации города

от 17.12.2021 № 248

В целях приведения правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации города от 17.12.2021 № 248 «Об утверждении порядка формирования и работы комиссии по проведению экспертизы результатов, предусмотренных муниципальным контрактом, и последующей приемке поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения муниципального контракта)» изменение согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

контрактная служба

Администрации города

Приложение

к распоряжению
Администрации города

от 31.05.2022  № 96
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение к распоряжению Администрации города                                                     от 17.12.2021 № 248 «Об утверждении порядка формирования и работы                                       комиссии по проведению экспертизы результатов, предусмотренных                                              муниципальным контрактом, и последующей приемке поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа                                                   исполнения муниципального контракта)»

Раздел 3 изложить в редакции:

«3. Порядок формирования и работы приемочной комиссии

3.1. Персональный состав приемочной комиссии утверждается распоряжением Администрации города.

3.2. Организационное обеспечение деятельности приемочной комиссии возлагается на контрактную службу Администрации города.

3.3. Приемочная комиссия состоит из председателя и членов приемочной комиссии. Число членов приемочной комиссии, включая председателя, должно быть не менее пяти человек.

3.4. В отсутствие председателя его обязанности и функции осуществляет другой член комиссии, на которого будут возложены соответствующие обязанности.

3.5. Члены приемочной комиссии осуществляют свои полномочия лично, передача полномочий членами приемочной комиссии другим лицам не допускается.

3.6. Замена члена приемочной комиссии осуществляется на основании распоряжения Администрации города.

3.7. Общее руководство работой приемочной комиссии осуществляет председатель. В его отсутствие деятельностью приемочной комиссии руководит член комиссии, на которого возложены соответствующие обязанности.

3.8. Член комиссии, ответственный за организационное обеспечение, уведомляет в телефонном режиме членов приемочной комиссии о месте, дате и времени заседания приемочной комиссии не позднее чем за день до даты его проведения.

3.9. Решения приемочной комиссии оформляются  актом приёмки товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения муниципального контракта).».

 Управляющий делами

Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов